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ISHLAB CHIQILCAN VA KIRJTILGAN:

Kmoliddin Behzod nomidgiMilliy rassomlik va dizayn instituri.

O'zbekislon davlar san'at va madaniyat instituri

TASDIQLANCAN VA AMALGA KIRITILCAN:
O'zbekston Respubl;kdi Oliy ta'lim, fan va innovarsiyalar vu irligining
2024-yil " a! " \ dagi ,/6 sonli buyrug'i bilan.

JORIY ETILGAN:
O'zbekisron Respublikasi Oliy ta,lim, fan va ;nnovaisiyalar vazirlisi.

Ma"kur Malaka ralabldi "Oliy ta'limning davlar ra,lin standarti. Asosiv
qoidaldi. Oli) lnlinrng dxrts' ratim qrardaai. Oir ra.trm yo.natrshtai
va nutaxdsisliklari klssifikatori,', O.zbekiston Respublikasi Milliy va tarmoq
malaka donalari (runkasi), kasbiy standarltar va kadrlar burlrrmachilari Lktiflariga
muvofi q ishlab chiqilgan va rasmiy ne,yoriy-uslubiy huiiar hisoblanad;.

O'zbekision Respublikasi hududida Malaka ialablarini rasmiv choD etisl
hl-quqi Ozbe<N{)1 RespJbrikasi Oti) .d.im. fdn vs imo\are)dt;r \zi,l:g:sa
tegishlidir.
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1 Ununiy taysifi
60210500 - Rangtasvir

kunduzgi ta'lim shakllarida
dasturining me'yoriy nuddari

r.1. Qo'uaDish sohasi

ra li. )o na.i-h bo )tr1a bakalavrt., r"Do- a,h
dmalgd oqhirilddi. Kundu/gi J imda o.,<atardar

4 yil.

l.l.l. Malaka talabining qo,ttanilishi.
Malaka talabi 60210500 Rdgrasvir ra'lim yo,nalishi bo.yicha bakatavrtar

taryodovchi barcha oliyra'lim muassasalari uchun lalabtar majmuyini ifodalaydi.
1.1.2. Malaka t!lablarining asosiy foydalanrvchitaril
Mazkur ta'lim yo'nalishi bo.yicha malaka hlablar;, o.quv reja va o,quv

dastudarini ishlab chiqish va yansilash, uld asosida o.quv jarayonini samarali
malga oshirish uchun mas'ul hamda o.z vakolal doirasida biri.uvchilaming
tayyorgaftik darajasiga javob beradigan oliy ta'hn muassasatari ng boshqatuv
xodimlari (rektor, prorektorlar, o.quv bo.l;mi boshlig.i, dekantar va kafedr.
mudirlari) va professor o'qituvchilari:

ta'lim yo'nalishinins o'quv rejasi va o.quv dasrurlarini o,zlashtiruvctri otiy
la'lim nuassasasining talabalari;

bakalav.iat bitiruvchilarining hyyorgarlik
oshiruvchi Davlat atresrarsiya komiss;yalari;

ta'limni boshqarish bo.yicha vakoladi davtat
oliy la'lim muassasalarini moliyalashririshni
oliy 1a'lim tizimini akkrediratsiya va sifatini

kadrlar buyurtmachilari va ish beruvchi rashkilor va korxonalar;
oliy la'lim muassasalariga o.qishga kirayorgan abituriyenllar, Lrlaming

ota-onalari va boshqa manfaatdof shaxslar.
1.2. Kasbiy faoliyatlarining r.vsifi .

1.2.1. Kasbiy faoliyatining son!tari.
Bolalar musiqa va san'a! maktabtmi, barkamol avlod bolalar maktablari,

ixlisoslashtirilgan san'alva dizayn nakiablarida hutaxssislikka oid fanlami o.qilish,
sohaga oid Davlat va nodavlai tashkilorldida badiiy bezak ishlarini tayyortash, ijodi)
loyiha va badiiy ekslozitsiyalami rashkil etish va joylashlirish, po.iret, manzara,
nab/umon, naishiy, batal jatrlarida badiiy koft pozitsion asdlar yaratisb, respubtika
va xorijiy ko'rgama zallari va salereyalarda ijodiy kolrsazmatarini rashkil qitish,
Badiiy ijodko.la. uyushmasida erkin ijodjy faoliyat olib borish, animarsion fitmlar
uchun eskiz loyihalarini ishlab chiqish, film, tear. va ommaviy romoshalar
sahnalarida dekoratsiya eskizlari hamda dekoratsiyalar yararish bitan boglliq kasbiy
sohalar majmuasini qaNab oladi.

ddajasini baholaslmi amalga

la'miDlovchi organlar;
nazorat qiluvchi vakoladi davlal



1.2.2. Kasbiy lroliyattarining obt€kdari
O'zbekisron Badiiy akademiyasii

- Badiiy ijodkorlar uyushmasi:

- O'zbekiston Respublikasi MadaniFt vaz;ligii
Madaniy mc.os agentligi;
Mrzey va tasviriy san'at galereyalari:

- O'zbeklino Milliv aSe.tligii
Davlar va nodavlal rashkilotia.i ichki va tashqi inshootta.i;
nngtasvif sohasida arxirekrura inshoatladning intef er va eksterertaril

omnaviy romosha maydonlari sahnalarii
fi lmlarni suralsa olish maydonladda rasson.

602IA5AA - Rangtasri bakltav at ta,ljm yo.nalishj bo.yicha bitiruvctrilar
pedaeogik qayta layyo ashdan o.t8an taqdirda, protessional ta'ljjn nruassasala.ida
ta'lihning vakolatli boshqaN! organtari tomonidan aniqlanadigan umunkasbil, va
ixtisoslik fanlarini o.qitish bo.yicha pedagogik faoliyari bjtan shug.u anish
huquqiga ega bo'ladi.

1.2.3. KasbiJ faoliyattdrining turhri:
, ilhirtddqiqo\
'tashkili)-bashqtw:
. lq,i har irkahs I ttkto i k,

' axbotot tahtiliy fuolita!;

1.2..,1. KnsbiI vxzifrla ri.
60210500 Rangiasvir ra'lim yo,nalishi bo.yicha Miltjy mataka raDrkasinins

6-nalaka danjasi hamda bakllavr kasbjr taoliyaltarinins sohalari, ob,ekllari va
ludariga nruvofiq bakalavdar biliruvchjsi quyidagi kasbiy vazifatarni saftarali
ba.jadsh-qa qodjf bo'lishi lozim:

Ilmiy-iadqiqot fnotiyatida:
Reslublika va xorijda chop etilgan sohaga oid ilmiy nanbatadniolganishi

mutaxassislikka lnos yangibadiiy asarlar yoki badiiy ijodiyladqiqol
loyihalarin i tahlil qilish i

mavzu (loDshiriq) bo'yicha ilniy-ijodiy na'lumottarnj )is.ish, ishtov berish,
lahlilqilish va olingan ma lunollami tizimlashririshda ishln.ok etishj

Respublika va xalqaro badiiy ko,€aznatarga mnglasv; asarlarini tayyortash,
uxo!!t faoliyarini amalga oshirishi

ilmiy-tadqiqor narijalarinj va ishlanmatarni amatjyotga tatbiq crishda ishlirck
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lasvifiy san'at asarlari loyihasini lizimli yondashuv asosida yaralishni
lakonillashirish:
amaliy ftoliyatda zanonaviy axborct lcsologiyalari, kompyulef tesikasi

va kommunikatsion vositalaridan foydalankh!
zamonaviy texnologik jarayonlarni qo'llash!
ilmiy asoslansan tizimlarni Iavsiya etish va foydalanishl
hsvniy san'a1 asarlarini badiiy tahlil qilish.
Trsh kiliy-boshqa ruv fioliy{ tida:
ishlabchiqarishni Lashkiletishvaboshq!rishi
lashkilot, korxonalardagi rassom va dizayn sohasiga oid bo'linlami

boshqadsh;

ijodiy asarlafini yaratishda yangi innovatsion loyihalar va lexnologik
jarayonlarnins tadbiq qilinishini lashkii qilish;

- faoliyati bo'yicha hh rejasini tuzish va llni bajarish, amalsa oshirilsan
ishiatring nalijaladni baholashi

kasbsa oid muannold yechimlarini amaliyols! ladbiq etish, ishlab chiqarish
jaralonida sifatni boshqarishl

zamonaviy axborot lexnologiyala.dan foydalanrshi
i.jodiy guruh faoliyaii.i iashkil qilishi
loyiha xaraj atlarini luzish va rasmiylasht;ish;
texnik xavfsizlik qoidaladni bilish va amalqilNh.

Loyih.viy- konstruktiv faoliyatida:

Tasviriy san'at sohalarida loyihalarini ishlab chiqish, tesolosik jarayonlar va
mehnatni tashkil etish va ishlab chiqarish iarayonlarini boshqaf ishj

loyihaviy va dastudy hujjallarni ishlab chiqishl
analiyotda axborol lcxnologiyalarning xalqaro va kasbiy srandanlarini,

zanlonaviy uslublarini, insrunental va hisoblash vositala Di tayyorgarlik
ixlisosligiga mos ravishda qo'llash.

Axborot-tahliliy f{oliyatida:
Loyihalar samaradorligini b.holash;
axborol,tahlil faoliyali natijalad bo'yicha hisobor ta)Torlashl
boshqaruv qarorlarining samarado igini bahoiash.
2. Kasbiy kompetcnsiyxhrigi qoryihdig!n trlablar.
Ta'lim yo'nalishi bo'yicha ixlisoslik fmlarni o'rganish va chuqur esallash

uchun zarur bo'lgan fundancntal uDrunrkasbiy bilimlarni, amaliy ko'nikma va
malakala Di shakllanlirishi, kasb faoliyali sohalarida erishilean asosiy yuruqlar,
nuaminolar !a ulaming rivojlanish istiqbollad haqida lasawur hosil qilishi;



tasvifiy san'atning umuniy r.rixi, san at tarixi, laniqli jahon va O zbekiston

rangtas!n san'ati rassonnar ijodiniva lasviriy san'alning vo nalishlarinibilish;

badiiy akadcmik maktab qonunLarini, chiznasvir, rangtasvir, kompozitsila va

lruMassislik hnlardan ko nikna ramahoralga ega bo lishi

jonli va jonsiz obcktlaming (nlturu) badiiy chiznasini chizish va rangda vozish,

malzuga oid konpozilsiyalar luzjsh va turli texnologiyalarida ijrosini amalga

oshirish. asaming badiiy yechiminiishlab chiqish, badiiy didga ega bo'lishl

turli jandarda tasvi.iy san'at asarlarini yarathhi

ijodiy suruh !a loyihalaui boshqarish;

nrc'yoriy'huquqiy hujjatlami izlash, 1ahljl qilkh va ulardan kasbiv faolivatida

foydalanish:

lolihalar. biznes rejalami shakllantirish hamd. boshqa.ish, ijrochila. laolivalini

konpyuter lexnologiyalaridan foldalanish amaliy ko'niknra va nmhoratiSa ega

kolgazmalarda konseptual kompozilsiyalafini za,tona! iy tahbla nio'rgaDish va

3. Anxliyotlarga qo'yilxdigan talablar.
Malakaviy amaliyor umumkasbiy !a ixtisoslik ianlaridan naariy bilimlarni

muslahkrdash v. lmaLiy (ishlab chiqarish) iarayollari bilan uvs unlashlirish.

tcgishli analiy ko'nikmalar, kompctcnsiyalar va malakalarni shakllanririshga

Ta limyonalishibo yichaquyidagianraliyotlaro'tkeziladi:

L O'quv malakaviy amaliyol';
2. lshlab chiqarhh amalilotil
3. Biftuv oldi amali)oli.
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